hunc recepisse suprascripto quo ad respondendum spectat mediane, tem-
 per in primo Citationis Termine, tanquam peremptorio stare, si iurare
 respondere, vadium pro factum luere, inscriptioni huic satisfacere, ac
 omne iudicatum patere debet, et tenebitur seip. ac suos successores ad
 eadem omnia inscribit et obligat presentibus. Item Terminum primum
 peremptorium et alios omnes exinde consequentes, quos de eisdem Terminis
 semper peremptorios, vera Infirmirate pro maiori minorennitate suc-
 ceptorum legatione intra vel extra Regnum servitio militari ad munimen-
 ta ad evictorem, vel alij quibusvis dilationibus et legalibus impedi-
 menti non differendo, ad quietationem ultra proximos Iudicij seu offi-
 cij Civitatis Regni Terminos, dilationem sibi non recipiendo nullisq. mo-
 dionem appellationes ac eorum prosecutiones faciendo, ac promissa omnia
 p. omni simpliciter vel tripliciter evasionibus, suspensionibus, falsis
 prescriptione Terrestri Bello p.ventiones, ac alij omnibus Iuris reme-
 diis et defensis non subterfugiendo nec modo alio quovis eadem, hae
 sua p.enti personali recognitione ad promissa omnia mandante.

Feria quarta in Crastino Festi
 Sanctorum omnium Anno
 Domini Millesimo sexcente-
 simo septuagesimo secundo.
 Sokolnicki et Rudzki Roborant.

1267 Comparescentes personaliter coram officio et A. n. p. n. b. Cathol. Capit. Pr.
 myslens. Insi. Iohannes Stanislaus Sokolnicki ab una et Iohannes Mathias
 Rudzki parte ab altera, sanimentibus et personibus existentibus, a Tenis,
 Districtibus, Iuribus, Jurisdictionibusq. suis quibusvis propriis et impetenti-
 bus recedendo. Presenti vero Cathol. Capit. Pr. myslens. Iurisdictioni
 quod ad actum hunc attinet, secum successores ac bonis suis generaliter
 omnibus totaliter et plene incorporando acq. subijciendo se lam. libere publi-
 ce ac per exp. p. p. m. recognoverunt. et quilibet illorum seorsim suo pro
 Interpe

Intestate recognouit. Quia ipsi et quidem Dnūs Sobolnicli suo et Dnūs
 Agrehi Beelmana, Dnūs uero Rudzli suo et Dnūs Zophid Pwlopostinow-
 na Consortium suum legitimum nominibus, pro quantum rati habitione cauere
 et se presentibus inueniunt, sibi mutuo et inuicem una pars alteri, ac parte
 utriusq; partis, se ac suos successores in et super omnibus suis generaliter omnibus
 summius penitentijs quibusuis habitis et habendis inueniunt et obligant p̄d.
 Interuicem certam in reuē Regnū et eadem p̄dentes suas ratione certarum re-
 rum et conditionum in eadem Interuicem consentanum, de actu et de mīllis
 in Villa Saportno die hodierna in actu conuenit confectam et conscriptam, mani-
 bus suis Recognoscenti atq; p̄fatam Consortium suum proprijs subscripto
 in omnibus et singulis eisdem Interuicem conditionibus, punctis, clausulis, ar-
 ticulis, ualio, Legamenti, ac nexibus generaliter uniuersi firmiter tenere, com-
 plere, exequi, ac inuoluntate obseruare, omnibus et singulis eius contentis,
 tam in parte quam in toto, toties quoties opus fuerit satisfacere. Interuicem p̄d-
 fatam ad p̄scriptionem p̄dientem Roboratoriam, et inscriptionem p̄dientem
 Roboratoriam ad p̄dictam Interuicem uicissim in toto referendo. Idq; sub va-
 dio summi Ducum florenorum potestatiū, per Patrem Partium uice-
 ceptibus utriusq; partis, ob non completionem contentorum Interuicem p̄fata omni-
 um et singulorum, tam in parte quam in toto, toties quoties opus fuerit ad-
 soluendum succumbendo. Pro quo quidem uadio modo p̄missis ad soluen-
 dum succubito ac pro reliqua principali ex contentis Interuicem p̄fata non p̄si-
 glera p̄menda p̄fata existens memorata Pars una p̄missa non tenens, siue
 eius p̄steri, ad instantiam Partis alterius p̄missa tenens et complens, vel
 illius successorum ad officium p̄dientis p̄stente Capitaneale Primum Exire
 recusans p̄scripto quoad respondendum p̄stat mediante, semper in primo li-
 teris termino, tanquam peremptorio stare sibi parere, respondere, uadium
 p̄d fatum luere, p̄scriptioni huic satisfacere, ac omne iudicatum parti debetur et
 tenebitur, seq; ac suos successores ad eadem omnia inueniunt et obligant p̄dentes,
 Illum terminum primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes caud
 eiusdem terminos semper peremptorios, uera infirmitate pro maiori minorer
 nitate successorum, legatione intra uel extra Regnum, seruicio militari ad mu-
 nimenta ad euictorem uel alij quibusuis dilationibus et legalibus impedi-
 mentis non differendo, Ad Quierationem ultra proximos officij p̄statis
 Capitane Primum terminos dilationem sibi non recipiendo, nullasq; mo-
 hōnes appellationes ac earum p̄secutiones faciendo, ac p̄missa p̄d
 p̄dentes

psnis simplicibus vel triplicari evasionibus, suspensionibus fatalijs
Iuris p[re]scriptione Terrestri bello p[ro]uentione, ac alijs omnibus Iu-
ris remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo alio quouis eua-
dendo Habituas p[ro]hibitus personaliq[ue] regradus ad p[ro]p[ri]a sua medianibus.

212
14
11
Feria Secunda post festum S^{an}
cti Martini Pontificis proxima
Anno Domini Millesimo Sexce-
tesimo septuagesimo secundo.
Krempski Consorti Reformat.

1267
Comparens personaliter coram officio et Actis p[re]sentibus Capitane
Præmystliensis Provisi Petrus Krempski Janus mente et corpore exiens a Terri, di-
strictus, Iuris, Iurisdictionibusq[ue] suis quibusvis p[ro]p[ri]js et comp[er]e re-
cedendo, p[re]senti vero C[er]tensi Capitaneali Præmystliensi Iurisdictioni quoad
actum hunc attinet se cum successibus, ac bonis suis generaliter omnibus total-
iter et plerane incorporando, atq[ue] subijciendo, palam libere publicè ac perex-
pressum recognouit. Quia ipse Provis Helens Leszczynska Provisi Andree Le-
szczynski cum Provis Hedwigi Lepontia Consorte ipsi Regina procreata filijs
suis v[er]o Recognoscentis p[ro]p[ri]js legitimè et ipsius successibus summam du-
orum millium florenorum p[ro]tonicalium ratione vend[ic]tionis et expeditiois
post eam acceptis, et eam de bonis paternis et maternis concernentibus
et alteram simule summam duorum millium florenorum p[ro]tonicalium
ratione cerni, veni, iusti, et liquidi Portualitij in et super tota et integra me-
diocrite bonorum suorum generaliter omnium, hereditationum obligatorum
mobilitium et imobilitium, summamq[ue] quantumvis pecuniarum, necnon aurum,
argenti, denodionum, vniouum, margaritarum vestium vestimentorum
stanni, dris, cupri, onidalei, pecorum pecudum, equorum, equiped, ac huius sup-
pellectilis domesticis rane habitis et in p[ro]p[ri]js habendis, deest, dotauit, dotallia-
uit, inscripuit et Reformat, p[ro]ut dat, dotat, dotallias inscribit et reformet
p[ro]ced. Per ipsam Provis Helenam Leszczynska sui Regni Consortem Legi-
timam et ipsius potens eandem medietatem bonorum suorum generaliter
cum vniuersis ipsi vtilitatibus et vniuersis, p[ro]p[ri]js et p[ro]p[ri]js
quouis